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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi’nin Tayvan’a ulaşması ardından şimdilik olumsuz bir durumun 
oluşmaması jeopolitik endişelerin nispeten hafiflemesini destekledi. Bu sabah Japonya ve Hong 
Kong’da alıcılı, Çin’de ise yatay bir seyir takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün satıcılı bir kapanış 
gerçekleştirdi. Dow Jones %1,23, S&P500 %0,67 ve Nasdaq %0,16 değer kaybetti. Bu sabah vadeli 
endekslerinde yatay alıcılı bir seyir izliyoruz. Avrupa vadelilerinde de satıcılı bir görünüm takip 
ediyoruz.  
 
Küresel piyasalarda dün önemli bir veri gündemi takip edilmedi. ABD’de açıklanan JOLTS yeni iş 
açılışları verisi piyasa beklentilerinin altında kalarak 11,303 milyondan 10,698 milyona geriledi. Fed 
üyelerinden Bullard, Fed’in ve ECB’nin enflasyonu kontrol altına almak için faiz oranlarını yükseltirken, 
ekonomilerinde yumuşak bir inişi gerçekleştirebileceklerini söyledi. Evans, enflasyonun düşmemesi 
halinde Fed’in eylül ayı toplantısında federal fonlama faizini 50 baz puan artırabileceğini hatta 75 baz 
puanlık faiz artışının da söz konusu olabileceğini dile getirdi. Daly ise yüksek seviyelerde bulunan 
enflasyonu düşürme çabalarının henüz bitmediğini ve enflasyonu düşürmek konusunda kararlı 
olduklarını belirtti. Bugün de üç Fed üyesinin konuşması takvimde yer alırken, yapacakları 
değerlendirmeler piyasaların odağında olacak. Ayrıca ABD’de bugün ISM hizmetler PMI ile fabrika 
siparişleri ve dayanıklı tüketim malları siparişleri verisinin final sonuçları takip edilecek. Bu sabah ABD 
10 yıllık tahvil faizi %2,7110 ve 10 yıllık reel getirileri ise %0,2354 seviyesinde bulunuyor. Dün 
Avrupa’da önemli bir gündem takip edilmezken, EURUSD paritesi 1,0200 seviyesinin altına geçti. Bu 
sabah ise parite 1,0180 çevresinde hareket ediyor. Bugün ABD ve Avrupa’da temmuz ayı hizmetler 
PMI verisinin final sonuçları takip edilecek. Ayrıca Almanya’da dış ticaret dengesi, Euro Bölgesinde 
ÜFE ve perakende satışlar verisi açıklanacak.   
 
Yurt içinde dün önemli bir veri gündemi takip edilmedi. BIST100 endeksi dün güne alıcılı bir açılış 
yapması ardından günün geri kalanında dalgalı bir seyir izledi ve günü %0,33 değer kaybıyla 2.648 
seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 44,2 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 
17,93 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 786,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
temmuz ayı enflasyon verileri takip edilecek.  
 
Dün ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi’nin Tayvan’a ziyareti öncesinde piyasalarda jeopolitik 
risklerin artmasına bağlı olarak kıymetli metaller yükselişe geçti. Fakat jeopolitik riskleri 
derinleştirebilecek ölçekte olumsuz bir durumun takip edilmemesi ons altın ve gümüşün kazançlarının 
bir kısmını geri vermesine neden oldu. Bu sabah ons altın 1.767$, gümüş 20,00$ çevresinde 
seyrediyor. Brent petrol ise 103,3$ çevresinde hareket ederken, Bitcoin 23.000$ altındaki seyrine 
devam ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0162 ve 1,0130 destekleri önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0275 - 1,0350 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.745$ altında 1.713$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.785$ - 

1.800$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, aşağı yönde 19,50$ ve 18,20$ seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 20,45$ - 21,65$ 
dirençlerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,0000 – 18,3633 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 17,5696 seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, yukarı yönde 2.685 - 2.716 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.596 ve 2.500 

desteklerini izliyoruz. 
 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2300 – 1,2370 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2100 – 

1,2020 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 İstanbul Altın Rafinerisi (İAR), yastık altındaki altınların ekonomiye kazandırılmasına yönelik çalışmaları doğrultusunda TCMB ile iş birliğine giderek 

vatandaşa altın bazında yıllık en az %3 ek getiri sunan Fiziki Altın Tasarruf Sistemi'ni (FATSİS) hayata geçiriyor. Yapılan iş birliği doğrultusunda, vatandaşlar, 

hesaplarındaki altınları TCMB güvencesindeki FATSİS hesaplarında kur korumalı olarak değerlendirebiliyor. İAR'dan yapılan açıklamaya göre, daha önce 

Ziraat Bankası, Vakıf Bank, Halk Bankası, Ziraat Katılım Bankası ve Vakıf Katılım Bankası olmak üzere 5 kamu bankasının yanı sıra İş Bankası, Akbank, Emlak 

Katılım ve Denizbank'ın dâhil olduğu 9 bankanın iş birliğiyle uygulamaya alınan Kuyumcu Altın Değerleme Sistemi (KADSİS) projesi genişletildi. 

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, "Kira ve konut fiyatlarında gerileme olacak. Yaptığımız projelerle de buna imkân sağlayacağız." dedi. 

"Kira artışı suni bir artıştı, bunu hep söylüyoruz. Bizim hamlelerimizle durumda iyileşme olacak. Arzda sıkıntı varsa sıkıntıyı giderecek süreci 

Cumhurbaşkanımız paylaşacak. Fiyatların gerilemesine neden olacak ve sistem oturacak." ifadesini kullanan Kurum, sosyal konut projesinin detaylarının 

eylül ayında Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından paylaşılacağını söyledi. 

 Kremlin, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Cuma günü yapılacak görüşmede tahıl anlaşmasının nasıl etkili olacağını değerlendireceklerini açıkladı.  

 Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank, Çanakkale bölgesinde tahminlere göre 80 milyar dolar değerinde altın rezervi bulunduğunu söyledi.  

 Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) tarafından yapılan açıklamaya göre, 2022 Temmuz ayında otomobil satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %13,0 

artarak 41.031 adet olurken, hafif ticari araç pazarı %3,1 azalarak 11.175 adet oldu. 2022 yılı Temmuz ayı otomobil ve hafif ticari araç pazarı 2021 yılı 

Temmuz ayına göre %9,1 artarak 52.206 adet oldu. 

 TCMB Başkanı Kavcıoğlu, ihracatçıların üretimini arttırmaları için daha elverişli finansal koşulların sağlandığını belirtti. Kavcıoğlu, en kısa zamanda 

enflasyonda kalıcı bir düşüşün amaçlandığını, araçların bundan sonra da “Liralaşma” perspektifi içinde kullanılmaya devam edileceğini dile getirdi. 

Kavcıoğlu, TOBB Sektör Meclisleri İstişare Toplantısı'nda basına kapalı gerçekleştirilen soru-cevap bölümünde ise, "30 küsur yıldır bankacıyım, 

stokçuluğun ne olduğunu iyi bilirim. O gün konuşmamda düşük faizle TL kredisi kullanıp döviz alanları kastettim" ifadelerini kullandı. 

 Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Ukrayna'nın Odessa Limanı'ndan hareket eden mısır yüklü Razoni gemisinin İstanbul Boğazı Karadeniz girişine ulaştığını 

duyurdu. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Akkuyu Nükleer Güç Santrali (NGS) ve yüklenici Titan 2-IC İçtaş konsorsiyumu arasındaki ihtilafın çözümü için gerekli 

girişimlerde bulunulduğunu duyurdu. 

 TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, TOBB Sektör Meclisleri İstişare Toplantısı'nda işletme sermayesi kredi ihtiyacının maliyetlerdeki yükselişlerle arttığını fakat 

bazı bankaların kredi vermeyi durduğunu belirtti. 

 Antalya OSB Yönetim Kurulu Başkanı Bahar, "Geldiğimiz noktada banka kredilerinin, Kredi Garanti Fonu destekli kredilerin devreye girmesi lazım. Eğer 

bunlar devreye girmezse, üretim yapan firmaların birinci refleksi frene basmak olacaktır" dedi. 

 

Avrupa 

 Fitch, İngiltere’de 2022 yılında reel gelirlerin ortalama %1,8 daralmasını beklediğini açıkladı. Kurum, ülkede 2022 yılı boyunca enflasyonun yüksek 

kalmasını beklediğini ve yıl sonunda ortalama %8,7 olmasını beklediğini açıkladı.  

 İngiltere’de temmuz ayında Ulusal konut fiyat endeksi piyasa beklentilerinin altında aylık bazda %0,1, yıllık bazda %11,0 arttı.  

 

ABD 

 Goldman Sachs Group, yatırımcıların Fed'in faiz artışlarının ekonomiyi resesyona sokmayabileceği konusunda 'aşırı rahat' olduğunu, Avrupa'da dahi 

resesyon ihtimalinin tam olarak fiyatlanmadığını bildirdi.  

 New York Fed şubesince hazırlanan 2022'nin 2. çeyreğine ilişkin Hanehalkı Borcu ve Kredi Raporuna göre, Amerikalıların toplam hanehalkı borcu bu yılın 

2. çeyreğinde %2 artarak 16,15 trilyon dolara ulaştı. Yılın 2.çeyreğinde hanehalkı borcu, yıllık bazda ise 1,2 trilyon dolar arttı. Konut kredileri, çeyreklik 

bazda 207 milyar dolar artarak 11,39 trilyon dolara çıktı. 

 St. Louis Fed Başkanı Bulllard, Fed’in ve ECB’nin enflasyonu kontrol altına almak için faiz oranlarını yükseltirken, ekonomilerinde yumuşak bir inişi 

gerçekleştirebileceklerini söyledi. 

 Chicago Fed Başkanı Evans, enflasyonun düşmemesi halinde Fed’in eylül ayı toplantısında politika faizini 50 baz puan artırabileceğini, hatta 75 baz puanlık 

bir artışının da söz konusu olduğunu söyledi. 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, Fed'in 40 yılın zirvesinde seyreden enflasyonu düşürme çabalarının henüz bitmediğini söyledi. Daly Fed yetkililerinin 

yüksek enflasyonu düşürme konusunda kararlı olduğuna dikkat çekti. 

 JOLTS yeni iş açılışları haziran ayında 11,303 milyondan 10,698 milyona geriledi. Yeni iş açılışları perakende ticaret sektöründe 343 bin, toptan satışta 82 

bin azaldı.  

 

Asya 

 Çin Gümrük Genel İdaresi'nin resmi internet sitesinde yer alan açıklamaya göre, 3 Ağustos 2022'den itibaren Çin, Tayvan'dan turunçgiller ve dondurulmuş 

istavrit dâhil iki tür balığın ithalatını askıya aldı. 
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 ABD Temsilciler Meclis Başkanı Nancy Pelosi’nin Tayvan ziyaretinin ardından Çin Halk Kurtuluş Ordusu, 4-7 Ağustos tarihleri arasında Tayvan’ı çevreleyen 

altı bölgede tatbikat ve eğitim faaliyetleri yapacağını açıkladı. 

 

Dünyadan 

 ABD yönetimi, Kremlin'e yakın isimler ile Rus çelik üreticisi Magnitogorsk Iron and Steel Works (MMK) şirketini yaptırım listesine ekledi. 

 G7 ülkeleri ve Avrupa Birliği (AB) Yüksek Temsilciliği, Rusya’nın yüksek enerji fiyatlarından büyük gelir elde etmesinin önüne geçmek için tüm seçenekleri 

değerlendirdiklerini bildirdi. 


